頁 シリーズ 掲載箇所 誤 正

お客様各位

記載内容の訂正とお詫び＜正誤表＞

いつもご愛顧いただき誠にありがとうございます。

「2025年  10月発行  onedo 総合カタログ」におきまして、一部内容に誤りがございました。

皆様にご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正をさせていただきます。

2025年10月1日現在

お手数をお掛けして誠に申し訳ございませんが、当正誤表をお使いいただきますようお願い致します。

41 KTD5-85
調理台

KTD5-85-60TM
サイズ表記部分

サイズ：W60×D55×H80cm サイズ：W60×D55×H85cm

52 KTD5-85
一槽流し台

KTD5-80-90DSX
サイズ表記部分

サイズ：W100×D55×H80cm サイズ：W90×D55×H80cm

83 各種器具
フードボックス
ASF-700F
サイズ表記部分

（70×57.5×60cm） （70×59×60cm）

＜記＞